
UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Gminy Strzelce Opolskie 
w spółce Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze 
zastawów (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2017) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Opolu zastawu rejestrowego na udziałach Gminy Strzelce Opolskie w spółce Strzeleckie Wodociągi 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Strzelcach Opolskich: 

1) w postaci 6 313 (słownie: sześć tysięcy trzysta trzynaście) udziałów po 550 zł każdy o łącznej wartości 
nominalnej 3 472 150,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt złotych 
00/100) jako zabezpieczenia umowy pożyczki inwestycyjnej nr 14/2024/G-54/OA-EO4/P do kwoty 
2 564 500,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100)  na 
dofinasowanie przedsięwzięcia pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków  w Strzelcach 
Opolskich i budowa instalacji fotowoltaicznych w Stacjach Wodociągowych w Kalinowicach oraz 
w Jemielnicy”, 

2) w postaci 10 852 (słownie: dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa) udziałów po 550 zł każdy o łącznej 
wartości nominalnej 5 968 600,00 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
złotych 00/100) jako zabezpieczenia umowy pożyczki inwestycyjnej nr 15/2024/G-54/OW-OT/P do kwoty 
2 151 300,00 zł (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych 00/100) na dofinasowanie 
przedsięwzięcia pn.: „Zaprojektowanie oraz przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Jędrynie”, 

3) w postaci 5 868 (słownie: pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem) udziałów po 550 zł każdy o łącznej 
wartości nominalnej 3 227 400,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście dwadzieścia siedem tysięcy czterysta 
złotych 00/100) jako zabezpieczenia umowy pożyczki pomostowej nr 16/2024/G-54/OW-OT/PM do kwoty 
3 978 900,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych 00/100) na 
dofinasowanie przedsięwzięcia pn.: „Zaprojektowanie oraz przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jędrynie”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Strzelec Opolskich do ustanowienia wymienionych w  § 1 zastawów 
rejestrowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 43E98422-5B4B-4F0B-9460-DC898F5C99EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


